平成 30年 8月吉日

関係者各位

（株）アグリセクト

営業部

アグリ・トップロールガード部改善のお知らせ

毎度、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題の件につきまして、下記の様に変更しますので、周知徹底のほどお願い申し上げます。

記

■変更の箇所：アグリ・トップロールイエロー／ブルーのガード部の材質

現行：紙製

改善後：HDPE（高密度ポリエチレン）製

※材質変更に伴いガード部の色も黒色に変更になります。

■理由：粘着剤染み込みへの対応

■時期：8月 16日弊社出荷分より

※但し、現行品の在庫がなくなり次第切り替えます（例年以上の注文をいただいております。

ご了承ください）。

■内容：

アグリ・トップロールイエロー

変更前               変更後

アグリ・トップロールブルー

変更前                変更後

※アグリ・トップロールの基材、糊質、色、サイズ、JANコードに変更はございません。

 また、商品ラベル表示内容や利用方法などにも変更ございません。

以上